Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

16.02.2021 №A-1450

О результатах Всероссийского конкурса изобразительного искусства "По страницам зимних сказок"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Науменко Екатерина Алексеевна ДП-1450-66988 от 14.02.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
изобразительного искусства "По страницам зимних сказок"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Магомадова
Хутмат

Эльбукаева
Хава Увайсовна Диво-дивное 2 место ДП-1450-

63924

2 Звержинский
Семён

Буйко Наталья
Владимировна "Серебряное копытце" 3 место ДП-1450-

63932

3 Конкина
Алиса Новикова Е.В. Зимняя дорога 2 место ДП-1450-

64100

4 Мозгов
Кирилл

Андреева
Светлана
Витальевна

Сказка "Морозко" 1 место ДП-1450-
64684

5 Якимова
Маргарита

Андреева
Светлана
Витальевна

Сказка "Морозко" 2 место ДП-1450-
64685

6 Мейерова
Сара

Андреева
Светлана
Витальевна

Сказка "Морозко" 3 место ДП-1450-
64687

7 Ляданова
Юлия

Сокольникова
Татьяна
Валерьевна

Сказка "Рукавичка" 2 место ДП-1450-
65013

8 Баймуратова
Малика

Сокольникова
Татьяна
Валерьевна

Сказка "Мороз Иванович" 1 место ДП-1450-
65014

9 Беляева
Мария

Беляева Дина
Хусаиновна "Серебряное копытце" 2 место ДП-1450-

65754

10 Костицин
Егор

Угрюмова
Лариса
Владимировна

Умка 3 место ДП-1450-
65881

11 Баринова
Елизавета

Ширяева
Ольга
Николаевна

Лисята 1 место ДП-1450-
65970

12 Цуркан
Анастасия

Гаврилова
Ольга
Владимировна

"Снежная Королева" 1 место ДП-1450-
66109

13 Авинова
Лидия

Коваль
Светлана
Сергеевна

Щелкунчик 2 место ДП-1450-
66122

14
Петрова
Дарья студия
"Затейники"

Крупинова
Светлана
Викторовна

"Сказки Деда Мороза и Снегурочки " 3 место ДП-1450-
66156

15 Евтушенко
Савелий

Гудкова Анна
Андреевна Лисичка сестричка 3 место ДП-1450-

66257

16 Имамеева
Амилия

Жданова
Анастасия
Александровна

Снежная королева 2 место ДП-1450-
66259

17 Пастухова
Елизавета

Софронова
Светлана
Анатольевна

По щучьему велению 1 место ДП-1450-
66293

18 Христолюбов
Андрей

Готовченкова
Анастасия
Вадимовна

Серебренное копытце 2 место ДП-1450-
66734

19 Покровская
Вероника

Зверева Елена
Васильевна Ганс Христиан Андерсон "Ёлка" 2 место ДП-1450-

66736

20 Сапожникова
Ангелина

Зверева Елена
Васильевна Ганс Христиан Андерсон "Ёлка" 1 место ДП-1450-

66738

21 Концова
Алёна

Зверева Елена
Васильевна Ганс Христиан Андерсон "Ёлка" 3 место ДП-1450-

66739

22 Кулабухова
Мария

Алексеенко
Елена
Фёдоровна

Где живут братья месяцы? 2 место ДП-1450-
66792

23 Пронин
Александр

Хвостова Нина
Николаевна "Муренка" 2 место ДП-1450-

66828

24 Шинкарук
Варвара

Сергеева Анна
Николаевна Любимые сказки)) 1 место ДП-1450-

66894

25 Шачкова
Маргарита

Подрейко
Ирина
Викторовна

Снегурочка 1 место ДП-1450-
66926

26 Шачкова
София

Белянкова
Елена
Викторовна

Чародейка - Зима 1 место ДП-1450-
66927

27 Кожемякина
Кристина

Башаримова
Татьяна
Витальевна

Мороз Иванович 1 место ДП-1450-
66946

28 Чернова
Марьяна

Сотникова
Татьяна
Петровна

"Заюшкина избушка" 3 место ДП-1450-
66948

29 Ашихмина
Арина

Чердынцева
С.Н. "Сказочный терем Морозко" 2 место ДП-1450-

66994

30 Чевряков
Демид

Четайкина
Юлия
Александровна

"Серебряное копытца" 1 место ДП-1450-
67012

31 Брюханова
Настя Шакирова Н.В. Снеговик 1 место ДП-1450-

67023

32 Маров Миша
Лагунова
Наталья
Викторовна

Емеля 2 место ДП-1450-
67026

33 Чикурова
Влада

Бекетова
Лариса
Павловна

Снегурочка 1 место ДП-1450-
67027

34 Шадрина
Ксюша

Макарова
Анастасия
Вячеславовна

Морозко 2 место ДП-1450-
67028

35 Александрова
Софья

Батаргина
Светлана
Александровна

Рукавичка 3 место ДП-1450-
67029

36 Соловьева
Александра

Буракова
Наталья
Владимировна

Заюшкина избушка 2 место ДП-1450-
67030

37 Ильтимирова
Софья

Борисова
Наталья
Александровна

Морозко 1 место ДП-1450-
67038

38 Кириллов
Алексей

Рогулина
Ольга
Евгеньевна

Нюша на коньках 1 место ДП-1450-
67078

39 Коваленко
Мария

Рогулина
Ольга
Евгеньевна

Новогодняя сказка про снеговика 2 место ДП-1450-
67079

40 Шенбергер
София

Рогулина
Ольга
Евгеньевна

Мороз Иванович 2 место ДП-1450-
67080

41 Никитенко
Каролина

Рогулина
Ольга
Евгеньевна

Мороз Иванович 3 место ДП-1450-
67081

42 Нагаева
Карина

Рогулина
Ольга
Евгеньевна

снежная королева 1 место ДП-1450-
67103

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов